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BAŞKAN’DAN

“Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insan varlığı 
için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, 

çalışma demektir, her şey demektir.”
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KARABÜK TSO BAŞKANI MESCİER’DEN TİM 1000 
SIRALAMASI HAKKINDA AÇIKLAMA

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Türkiye 
İhracatçılar Birliği (TİM) tarafından açıklanan 2019 yılı Türkiye’nin ilk 1000 İhracatçısı 
listesinde Karabük ilinden 4 firmanın listede yer alması hakkında açıklamada bulundu.
Başkan Mescier yaptığı açıklamada şu sözlere yer verdi; Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) tarafından 2019 yılı Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı Prestij Kitabında 4 firmamız 
yer almıştır. 2019 yılı verilerine göre Mescier Dış Ticaret Ltd. Şti. 113. Sırada, Çağ Çelik 
Demir Ve Çelik Endüstri A.Ş.151. Sırada, Boskay Metal Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti 327.
sırada ve Işık Çelik Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 524. Sırada yer alarak şehrimiz için önemli 
bir gelir ve gurur kaynağı olmuşturlar. Üreten ve katma değer oluşturan sanayi kültürünü 
ihracat ile taçlandıran ve listede yer alan tüm işverenlerimizi ve çalışanlarını tebrik edi-
yorum.

YÜKSELİŞİMİZ 2020 YILINDA DA DEVAM EDİYOR.

Türkiye’de ihracat konusunda yapılan yatırımlar ve destekler ilimizde de olumlu reaksi-
yon göstermiştir. İhracat yapan firma sayısındaki artış ve var olan ihracatçıların pazarda 
kendilerine daha iyi konum bulmaları da bunun bir göstergesidir. 2020 yılının ilk 6 ayında 
140 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren kentimiz 7. Ayda da 173 milyon dolarlık ihracat 
rakamına ulaşmıştır. 2020 yılının Ocak ayında ülke genelindeki en büyük ihracat artışını 
gerçekleştiren ilimiz Ocak ayında TİM verilerine göre %110’luk bir ihracat artışı ile ülke 
ekonomisine büyük katkı sağlamıştır.

İHRACATTA Kİ ÇEŞİTLİLİK BAŞARIMIZI ARTIRACAK.

Kentimizin ihracatta daha önemli Pazar paylarına hâkim olması en önemli gayelerimiz-
dendir. İlimizin sanayi alt yapısının en güçlü dinamiği demir çelik olduğundan ihracattaki 
paydada en önemli oran yine demir çeliğe aittir. İlimizden yapılan ihracatın %90’nın demir 
çelik olmasını uzun vadede bir dezavantaj olarak görüyoruz. Kent ekonomisine katkının 
daha aktif olması için farklı sektörlerinde ihracata ağırlık vermelerini sağlamamız ger-
ekiyor. İlimizin demir çelikten sonraki en çok ihracatı gerçekleştiren sektörleri arasında 
yer alan makine ve aksamları, tekstil, iklimlendirme ve orman ürünlerinin de ihracattaki 
paylarının artırılması kentimizin ekonomik gelişimine olumlu katkı sağlamıştır.
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KARABÜK TSO OLARAK DESTEK VERMEYE HAZIRIZ.

İhracat kalemlerinin çeşitlendirilmesi ve var olan farklı sektörlerdeki ihracatçıların paylarının 
artırılması için Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak etkin bir çalışma gerçekleştirmekteyiz. 
Kasım 2019 tarihinden bu yana İhracat Destek Ofisi ve Danışmanlık faaliyetlerimiz ile il-
imiz ihracatçılarına destek vermeye başladık. Amacımız ilimizde ihracat yapmak isteyen 
yatırımcılara destek olmak ve var olan ihracatçılarımızı da geliştirmektir.  Yaşanılan pan-
demiden dolayı dış ticaret eğitimlerimize Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) ve 
Ticaret Bakanlığının uzaktan eğitim modülleri ile sunabilmekteyiz.
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SALİH AYDIN MESLEKİ KOLEJİ İLE SINAV ALANI
PROTOKOLÜ İMZALANDI

TOBB iştiraki olan TOBB MEYBEM A.Ş. ile Salih Aydın Mesleki Koleji arasında sınav alanı pro-
tokolü imzalandı.

Protokol kapsamında Karabük TSO tarafından yapılacak olan Mesleki Yeterlilik sınavları okulun 
atölyelerinde ve sınav salonlarında gerçekleştirilecektir.Karabük TSO ile 24.09.2020 tarihinde imza-
lanan mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik protokole istinaden TOBB MEYBEM A.Ş ile imza-
lanan sınav alanı protokolünün Salih Aydın Mesleki Kolejine,ilimize ve üyelerimize hayırlı olmasını 
diliyoruz.
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TEKNOKENT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Karabük Üniversitesi (KBÜ) Teknoloji GeliştirmeBölgesi (Teknokent) Genel Kurulu Bilgilendirme 
Toplantısı Karabük Üniversitesi Uygulama Konukevi’nde gerçekleşti.

Gelecek dönemlerle ilgili planlamaların konuşulduğu bilgilendirme toplantısına Karabük Valisi Fuat 
Gürel, Karabük Milletvekilleri Cumhur Ünal ve Niyazi Güneş, Karabük Belediye Başkanı Rafet Ver-
gili, Karabük ÜniversitesiRektörü Prof. Dr. Refik Polat, KBÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa 
Yaşar ve Prof. Dr. İzzetAçar, İlÖzelİdaresi Genel Sekreteri Mehmet Uzun, Karabük Ticaret Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Kardemir Genel Müdürü Necdet Utkanlar ve Tek-
nokent ortakları ve sanayi temsilcileri katıldı. 

“Teknokent’te demir çeliksektörüne yer verebilirsek Türkiye’deörnek bir proje olur” 
Karabük Valisi Fuat Gürel Türkiye’de 85 Teknokent’invarlığını biliyoruz diyerek konuşmasınaşöyle 
devam etti. 

“Üniversitemizin ve dolayısıyla şehrimizingelişimi için, Teknokent’insunduğuimkanlardan fay-
dalanmak gerektiğinidüşünüyorum. Demir çeliğin merkezi olan kentimizde ürünçeşitliliği ile ürün 
kalitesinde ufkumuzu açacak yeni projeler yapılarak pazarda yer alınması gerekir. Bu anlamda il-
imizin de kabuğunu kırması lazım. Sektörde birtakım endişeler var; Filyos projesi piyasada nasıl 
bir gelişimsağlayacak? Buradaki firmalar acaba oraya mı kayacak? gibi. Ancak, biz mevcut kaliteli 
ürünlerin yanına yenilerini ekleyebilir, çeşitliliği artırabilirsek fırsatları değerlendirebiliriz. Bunun 
için, Teknoparkların yatırımcılara sunduğuimkanlardan faydalanmak gerekir.  Üniversitemizdeyetiş
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engençlerimize istihdam imkanısağlanırsa firmalarımıza katma değeri olacaktır.  Teknokent’te demir 
çeliksektörüneyer verebilirsek Türkiye’deörnek bir proje olur.” 

“Karabük ÜniversitesiniDünya’da bir marka haline getirmeye çalışıyoruz” diyerek sözlerine başlayan 
Rektör Prof. Dr. Refik Polat; 
“İki yıldır Times HigherEducation sıralamalarında ilk bin listesindeyiz. Bundan sonra da bu yerimizi 
korumak istiyoruz. Bunun için üniversite sanayi işbirliğineçok ihtiyacımız var. Çünkü, bu sıralamalar 
yapılırken ilk sorulan sorulardan birisi sanayi gelirleridir. Teknokent bu açıdan bizim için çok önemli. 
Maalesef görevegeldiğimden beri Teknokent’inönemini sıklıkla dile getiriyorum. Ancak, koşmayab
aşlayamadığımızemeklediğimiz belki yavaş yavaş yürümeyebaşladığımız bir konu bu. Bir an önce 
hızlanmamız lazım. Davetimiz üzerine buraya geldiğiniz için çok teşekkür ediyorum. Teknokent ko-
nusunda desteğe ihtiyacımız var. Firma konusunda sıkıntımız yok. Ankara, İstanbul’dan bir çok firma 
Teknokent’ten yer istiyor. Ancak, biz öncelikle Karabüklü firmalara, Karabük’ün iş adamlarına yer 
vermek istiyoruz. Organize Sanayi Bölgesinde yeni bir yer tahsisi yapılarak burada daha fazla fir-
maya yer verebiliriz. Hayallerimizi geniş tutuyoruz. Karabük ve Karabük Üniversitesi ismi her yerde 
anılsın istiyoruz.” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından Teknoloji GeliştirmeBölgesi Genel Müdür Prof. Dr. Oğuz Fındık 
üniversite-sanayi iş birliğiningüçlendirilmesi ve katma değeriyüksekürünlere yönelik AR-GE 
çalışmalarının yapılabilmesine imkânsağlayacakTeknokent’ingirişimcileresağlayacağı faydalar 
hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. Oğuz Fındık gerçekleştirilmiş olduğu sunumda Teknokent’in son 
durumu, kapasitesi, şirket ortakları ve hedefleri gibi çeşitli konulara değindi. 

Katılımcıların sorularının cevaplandırılmasının ardından bilgilendirme toplantısı son buldu.



www.karabuktso.org.tr 11 Ekim - Kasım - Aralık 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

HADDECİLİK MYK SINAVLARI KARDEMİR A.Ş. DE 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM işbirliğinde Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Meslek 
gruplarında yer alan ve MYK belgelendirilmesi zorunlu olan HADDECİ (Seviye 4) sınavlarının ilk 
etabı 07.10.2020 tarihinde KARDEMİR A.Ş.de gerçekleştirildi.

Karabük TSO üyesi firmalarımızın protokol kapsamında MYK Belgelendirilmeleri TOBB MEYBEM 
A.Ş. işbirliğinde devam edilecek olup talep gönderen firmalarımızın çalışanları en kısa sürede bel-
gelendirilecektir.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları kapsamında Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 sınavları Karabük TSO hizmet 
binasında gerçekleşti.

08-11 Ekim 2020 tarihleri arasında gerçekleşen Mesleki Yeterlilik sınavlarına 17 aday katıldı. Teorik 
ve performans olarak iki oturumda gerçekleşen sınavlarda başarılı olan emlakçılar, “MYK Mesleki 
Yeterlilik Belgesi” almaya hak kazanacak. Emlak işi yapan kişilerin almak zorunda olduğu Mesleki 
Yeterlilik Belgesi başvuruları Karabük TSO tarafından alınmaya devam etmektedir.

SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MYK SINAVLARI 
GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz 
başkanlığında video konferans aracılığıyla gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.

EKİM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



www.karabuktso.org.tr14Ekim - Kasım -Aralık 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURUL TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Bilal Kılıç ve GGK İcra Komitesi 
Üyeleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Ali Sabancı’nın iştiraki ile düzenlenen toplantıya katıldı.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları yapılmaya devam ediyor.

Makine Bakımcı, Köprülü Tavan Vinci, Metal Kesim Operatörü, Çelik Kaynakçısı ve CNC Tezgâh 
İşçisi, sınavları Yerlikaya İnş. Turz. Taş. Bes. San. Tic ve Paz. Ltd. Şti. Firmasında gerçekleştirildi. 
Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada 
gerçekleşen sınavlarda başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge 
aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.

MYK SINAVLARI DEVAM EDİYOR
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CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN ZİYARET

Karabük Milletvekili Dr. Hüseyin Avni Aksoy ve Bartın Milletvekili Av. Aysu Bankoğlu, Karabük 
TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz’ı ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yılmaz, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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GELECEK PARTİSİ İL YÖNETİMİNDEN ZİYARET

Gelecek Partisi İl Başkanı Burak Onur Gündüz ve yönetim kurulu üyeleri Karabük TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, nazik zi-
yaretleri için kendilerine teşekkür etti
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PİROLİZ TESİSİ PROJE TOPLANTISI YAPILDI

Karabük Belediyesi ve Karabük Üniversitesi ile ortağı olduğumuz “Plastik Atıkların Piroliz Yöntemi 
ile Bertaraf Edilmesi ve Geri Kazanımı” projesi bilgilendirme toplantısı 27.10.2020 tarihinde Karabük 
TSO’da yapıldı.

Türkiye’de kar amacı gütmeyen, sosyal sorumluluk kapsamında kurulan ilk prolize tesisi ile 600 ton 
plastik atığın işlemgörmesi ve geri dönüşüme kazandırılması sağlanacaktır. Bu tesis, geri dönüşümü 
olmayan plastik atıkların prolize yöntemiyle bertaraf edilerek pirolitik yakıt ve tiner gibi tekrar 
kullanıma uygun ürünler haline gelmesini sağlayacaktır.

Tesis ülkemizde birçok konuda ilk olacağı gibi diğer ülkeler arasında da prolize tesisler sıralamasında 
ilk 10 ülkeden biri olacaktır.
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 
YAPILDI

 2020 yılının son İlİstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Fuat Gürel başkanlığında 
gerçekleştirildi.

İstihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasını, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği 
önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif işgücü programlarının belirlenmesi, istihdam etkinliklerinin 
ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak 
üzere toplanan İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 2020 yılının son toplantısına; Belediye Başkan 
Yardımcısı Seher Berker, İ lÖzel İdaresi Genel Sekreteri Mehmet Uzun, kurum müdürleri ile kurul 
üyeleri katıldı.

Toplantıda İŞKUR İl Müdürü Mustafa Çalış tarafından Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün 
(İŞKUR) faaliyet ve çalışmaları hakkında Vali Gürel ve Kurul üyelerine bilgiler verildi.

Gündem maddelerinin görüşüldüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, kurul üyelerinin 
görüş ve önerilerinin alınmasının ardından sona erdi.
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ VE KIZILAY ŞUBE MÜDÜRÜNDEN 
ZİYARET
Karabük İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş ve Türk Kızılay Karabük Şube Başkanı Dursun 
Yeşiloğlu ve beraberindekiler Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier’i 4.11.2020 tarihinde ziyarette bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine 
teşekkür etti.
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ESKİPAZARLILAR DERNEĞİ BAŞKANINDAN ZİYARET

Eskipazarlılar Derneği Başkanı İdris Çankaya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mescier’i 4.11.2020 tarihinde ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine 
teşekkür etti.
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Batı Karadeniz temsilcisi Nuray Alpboğa,Ticaret 
Bakanımız Sn. Ruhsar Pekcan,TOBB Başkanımız Sn.M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Sn.Nurten Öztürk’ün katılımları ile gerçekleşen istişare toplantısına 
katıldı.
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MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU 
MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları kapsamında Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 sınavları 
gerçekleşti.

6-7 Kasım 2020 tarihlerinde yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı 
olan galericiler’ ’MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi’ ’almaya hak kazanacaklar.

Mesleki Yeterlilik Belgesi başvuruları Karabük Ticaret ve Sanayi Odasına şahsen yapılabilmektedir.
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SGK İL MÜDÜRÜ YILDIRIM’DAN ZİYARET

SGK İl Müdürü İsmail Yıldırım Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz’ı 
ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Meclis Başkanı Yılmaz, nazik ziyaretleri için kendile-
rine teşekkür etti.
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu toplantısı Kurul Başkanı Nurten Öztürk Başkanlığında online 
olarak gerçekleşti. Toplantıya TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Batı Karadeniz temsil-
cisi Nuray Alpboğa katıldı.

Toplantıda, Kurul’un önümüzdeki yeni dönemde gerçekleştirmeyi planladığı projeler gündeme ge-
tirilerek yol haritası belirlendi.
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DEVA PARTİSİ İL BAŞKANLIĞINDAN ZİYARET

Deva Partisi İl Başkanı Yusuf Aydın ve Yönetim Kurulu üyeleri Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine 
teşekkür etti.
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TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI GERÇEKLEŞTİ
Türkiye Ekonomi Şurası Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip Erdoğan ve bazı bakanların 
katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de video konferans yöntemiyle 18.11.2020 tarihinde gerçekleşti.

Yapılan toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve 
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Batı Karadeniz temsilcisi Nuray Alpboğa katıldı.
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KARABÜK İKTİSADİ KALKINMA VE SOSYAL DAYANIŞMA 
VAKFI BAŞKANINDAN ZİYARET
Karabük İktisadi Kalkınma Ve Sosyal Dayanışma Vakfı Başkanı Muhammet Kaya ve Yönetim Ku-
rulu üyesi Bahri Yılmaz 03.12.2020 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışveriş işeklinde gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkanı Mescier,nazik ziyareti için teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ TSO’LARI YAPILANDIRMA 
İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Batı Karadeniz Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları yapılandırma istişare toplantısı video konferans 
yöntemi ile 07.12.2020 tarihinde gerçekleşti.

Toplantıya Oda Genel Sekreterleri ile görevli personellerin yanı sıra TOBB Hukuk Müşaviri İbrahim 
Nihat Bayar ile Muhasebe Müdürü Yüksel Öztürk katıldı. Uygulamaya yönelik açıklamaların 
yapıldığı toplantı katılımcıların sorularının cevaplanmasının ardından sona erdi.

Toplantıya Karabük TSO adına Oda Sicil Müdürü Hasan Kaya katıldı.
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ZİRAAT BANKASI VE TOBB’DAN TİCARİ MAL ALIM-
SATIMLARINDA KOLAY FİNANSMAN İÇİN İŞBİRLİĞİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehm-
et Mescier, TOBB Başkanımız Sn. M.Rıfat Hisarcıklıoğlu, Ziraat Bankası Genel Müdürü Sn. Hüsey-
in Aydın ve 365 Oda/Borsa Başkanlarının yer aldığı ’’Bankkart Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi’’ 
lansman toplantısına video konferans aracılığıyla katılım sağladı.
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TIBBİ CİHAZ DESTEĞİNDE BULUNAN KURUM, KURULUŞ VE 
FİRMALARA TEŞEKKÜR BELGESİ VERİLDİ 
Vali Fuat Gürel, Covid-19 salgın hastalığı ile mücadele sürecinde yaptıkları bağışlar ile İl Sağlık 
Müdürlüğümüze; PCR Test Cihazı, Yüksek Akışlı Oksijen Cihazı ve Hasta Başı Monitör kazandıran 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Karabük Özel Sektör Demir-Çelik Haddecileri Derneği, Kardemir 
AŞ, Boskay Metal, Öz Metal Demir Çelik ve Sönmezler Madencilik firmalarına Teşekkür Belgesi 
takdim etti.

Valilik Makamında gerçekleşen Teşekkür Belgesi takdim töreninde konuşan Vali Fuat Gürel, “Ülke-
miz; Tüm dünyayı etkisi altına ala “Covid-19” salgınına karşı mücadelede devleti ve milletiyle takdire 
şayan bir çalışma örneği sergilemiş, iş insanlarımız, sanayicilerimiz ve Meslek Kuruluşlarımızın da 
desteği ile salgının kontrol altına alınmasında büyük yol katedilmiştir. Bu mücadelemizde, hastalığın 
teşhisinde ve tedavisinde büyük öneme haiz tıbbi cihazları ilimize kazandırarak halk sağlığımıza 
vermiş olduğunuz kıymetli desteğiniz için müteşekkir olduğumu bildirir, çalışmalarınızda sağlık ve 
esenlikler dilerim.”dedi.

Safranbolu Kaymakamı Mehmet Türköz, İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet Sarı ile KBÜ Eğitim Araştırma 
Hastanesi Başhekimi Dr. Öğretim Üyesi Nihat Yılmaz’dan yer aldığı törende Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier’e, Karabük Özel Sektör Demir-Çelik Haddecileri Derneği 
Başkanı Pehlivan Baylan’a, Kardemir A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Uğur Altundağ’a, Boskay Metal 
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Bostancıoğlu’na, Öz Metal Demir Çelik Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Öztürk ile Sönmezler Madencilik Yönetim Kurulu Başkanı Murat Sönmez’e  “Teşekkür Bel-
gesini” takdim eden Vali Fuat Gürel toplumsal dayanışmaya verdikleri desteklerden dolayı teşekkür 
etti.
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ISO 9001:2015 KYS VE ISO 10002:2014 MMYS DENETİMİ 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002:2014 Müşteri 
Memnuniyet Yönetim Sistemi belgelendirme denetimi 10-11.12.2020 tarihinde gerçekleşti.
Türk Loydu Baş Denetçisi Mümin Bakkal tarafından gerçekleştirilen ISO 9001:2015 KYS deneti-
minde, kuruluşun bağlamı, kalite yönetim sistemi ve prosesleri, liderlik, kalite politikası, risk ve 
fırsatları belirleme faaliyetleri, değişikliklerin planlanması, iç tetkik, YGG, uygunsuzluk ve düzeltici 
faaliyet ve sürekli iyileştirme konularının uygunluğu incelendi.

Ayrıca ISO 10002:2014 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi denetiminde müşteri memnuniyeti, 
kılavuzluk prensipleri, şikâyetleri ele alma hususları ve sürekli iyileştirme konularında sistemin ger-
eklilikleri ve dokümantasyon ve uygulama esasları incelendi.

Denetim sonucunda Türk Loydu Baş Denetçisi Bakkal; “ISO 9001: 2015 KYS ve ISO 10002:2014 
MMMYS Belgelendirme tetkikinde, standarda uygun sistemin kurulduğu ve yürütüldüğü görülmüş 
olup, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası denetimini başarıyla gerçekleştirmiştir.” dedi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, göreve 
geldikleri günden bu yana TSO’nun ve üyelerinin gelişmesine yönelik eğitimlerde kalite sistem-
lerine önem vererek geliştirmeyi ve sürekliliğini sağlamayı amaçladıklarını belirterek, “Bu kapsamda 
gerçekleşen denetim sonucunda belge yenilemesi gerçekleşmiştir. Bu süreç içerisinde emeği geçen 
ve katkıda bulunan tüm Oda Meclisimize, Yönetim Kurulumuza, Meslek Komitelerimize ve person-
ellerimize teşekkür ediyor hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.
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HADDECİ VE TORNACI MYK SINAVLARI GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları yapılmaya devam ediyor.

Haddeci ve tornacı sınavları Mescier Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş. firmasında 17-18 Aralık 2020 
tarihinde gerçekleştirildi. Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı 
olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak 
kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU YILIN SON TOPLANTI-
SINI GERÇEKLEŞTİRDİ 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üst Kurul Üyeleri ve bölge başkanları toplantısı gerçekleşti. 
Karabük TSO KGK İcra Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa, Batı Karadeniz 3.Bölge temsilcisi olarak 10 
ili kapsayan;Karabük Üniversitesi Teknopark,Karabük TSO ve TOBB işbirliği ile girişimci ve üretici 
kadınlar sanal fuarının yapılacağını görüş olarak diğer bölge ve kurul üyelerine duyurdu.
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BANKKART TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROJE PROTO-
KOLÜ ZİRAAT BANKASI KARABÜK ŞUBESİ İLE İMZALANDI
TOBB ve Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü tarafından 11 Aralık 2020 tarihinde imzalanan ‘’Bankkart 
Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi’’ kapsamında;Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Ziraat Bankası 
Karabük Şubesi arasında protokol imzalanmıştır.

Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı devre bir sisteme 
tanımlanarak, alım-satım işlemlerinin Ziraat Bankası garantörlüğünde gerçekleştirilmesi olup böyl-
ece tahsilat konusunda her iki tarafın da riski sıfıra indirilmektedir.

Ürünün satıcılar (tedarikçi) açısından faydaları:
• Tahsilat riskinin sıfıra indirilmesi
• Esnek vade ve taksit imkânları ile daha fazla satış yapabilme imkânı
Ürünün alıcılar açısından faydaları:
• Finansmana kolay erişim: Ödemeleri taksit ve vadeler ile yapma imkânı
• Kredi/çek kullanmadan kendi tedarikçisi ile banka üzerinden ticaret yapması
• Artan kredi limitleri

Sistem:
Alım-satım işlemleri POS cihazları üzerinden işlemektedir.
- Tedarikçilerin (Satıcı), POS cihazlarına özel bir yazılım yüklenecektir.
- Alıcılara ise, ticari kredi kartı tahsis edilecektir.
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Bu proje ile tedarikçiler mal teslim ettiği ve alacak kaydettiği firmaların ödemelerini POS cihazı 
aracılığıyla iki farklı seçenek ile alabilecektir.
o Esnek vade seçeneği
o Eşit taksit seçeneği

• Örnek olarak;
− Tedarikçi, 100.000 TL’lik bir mal sattığında, pos cihazına 18 aya kadar aylık ya da 3 aylık eşit tak-
sitlerle ödeme alabilecek,
− Aynı şekilde tedarikçi, 100.000 TL’lik mal satışını, tıpkı bir çek gibi maksimum 540 gün olmak 
üzere vadeli bir şekilde yapabilecektir. Bu durumda 540 gün sonra yapacağı tahsilatta herhangi bir 
problem yaşamayacaktır çünkü muhatabı artık banka olacaktır. Tahsilatı da bankadan yapacaktır.
• Kart limiti tahsisatı bankacılık koşullarına firmanın risk durumuna göre banka tarafından be-
lirlenecektir. Herhangi bir üst limit bulunmamaktadır.
• Herhangi bir sektör kısıtlaması yoktur. Oda ve borsa ile sektör meclisi üyesi firmalarımız bu imkân-
dan faydalanabilecektir.
• Bu sistem sadece tedarik zincirinde birbirine entegre olmuş ticari işletmeler arasında uygulanacak 
olup, her satış bu kapsamda değerlendirilemeyecektir.
• Örnek vermek gerekirse, bir otel işletmesine gıda tedariki sağlayan bir ticari işletme otel işletmesinin 
sahip olduğu Bankkart üzerinde vadeli satış yapabilecektir.
Detaylı bilgi için sektorler@tobb.org.tr ve guvenliticaret@ziraatbank.com.tr adresiyle iletişime geçe-
bilirsiniz.
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KÖPRÜLÜ VİNÇ MYK SINAVI GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları yapılmaya devam ediyor.

Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3) sınavları 24-25 Aralık 2020 tarihinde Aygünsan Demir Çelik ve 
Tic.Ltd.Şti. firmasında gerçekleştirildi.
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TOBB KGK NETWORKİNG ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Networking Çalışma Grubu Toplantısı 28.12.2020 tarihinde 
gerçekleşti. Toplantıda kadın girişimcilerden ürün tedarik edebilmek adına Türkiye genelinde bir 
sistem yapılıp uygulama geliştirmek üzerine görüşüldü.

Toplantıya TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve Batı Karadeniz Bölgesi Başkanı Nuray Alpboğa 
katıldı.



www.karabuktso.org.tr40Ekim - Kasım -Aralık 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

ARALIK AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz 
başkanlığında video konferans aracılığıyla 28.12.2020 tarihinde gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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BAKKA 2020 YILI SON YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Aralık ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Video Konferans 
Sistemi (VKS) üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

BAKKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Vali Fuat Gürel’in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya; 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bartın 
Valisi Sinan Güner, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Nec-
det Karaveli, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı 
Hasan Yıldırım, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Karabük 
TSO Başkanı Mehmet Mescier, BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu ve Ajans uzmanları katıldı.
Bir önceki Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmaların görüşmeleriyle 
başlayan toplantı; mali destek programları 3 aylık program ilerleme raporları, mali destek programları 
kapanış raporları, 2020 yılı insan kaynakları politikası raporu ve insan kaynakları ihtiyaç planının 
yönetim kurulu onayına sunulmasıyla son buldu.



www.karabuktso.org.tr42Ekim - Kasım -Aralık 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI



www.karabuktso.org.tr 43 Ekim - Kasım - Aralık 2020

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI




